
令和 2 年 10 月 30 日 

保護者の皆さま 

相愛中学校・高等学校  

校 長 園城 真生 

 

文化祭について（お知らせ）  

 

 平素は、本校の教育方針にご理解とご協力を賜り、心より御礼を申しあげます。 

 さて、10 月初旬にもお知らせいたしましたが、 新型コロナウイルス感染症への対

策として、11 月 1 日（日）の文化祭は、生徒・教職員のみで行います。 

 保護者の皆さまにおかれましては、ご来校を楽しみにされていたことと存じますが、

ご了承くださいますようお願いいたします。 

 なお当日は、卒業生ならびに来年度入学希望者（受験生）のご来校もご遠慮くださ

い。ご理解をお願いします。  

 

※ 10 月 30 日（金）の文化祭準備より文化祭当日まで、ご家庭での検温および健康 

 観察をよろしくお願いいたします。発熱などの症状がある場合は、すみやかに帰宅  

 していただくことになります。 

 

以上 


